
Uchwała Nr 1453 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.6 „Rozwój sieci i kooperacji”  
realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 
Konkurs Nr 12/I/2011. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), 
art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4, art. 28 ust. 1 pkt 3, art. 30a-30e ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712  
z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  
na lata 2007-2013” wraz z późniejszymi zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje. 
 

§ 1. 
 

Zarząd Województwa postanawia ustalić listę projektów wyłonionych do dofinansowania dla 
Działania 1.6 „Rozwój sieci i kooperacji” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Konkurs Nr 12/I/2011. 
 

§ 2. 
 

Lista projektów wyłonionych do dofinansowania dla Działania 1.6 „Rozwój sieci i kooperacji” 
realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 1453 / 2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie: wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.6 „Rozwój sieci i kooperacji”  
realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, 
Konkurs Nr 12/I/2011. 
 

Na podstawie art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j.: Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.) Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną  
za prawidłową realizację Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego.  

 
Zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 4 cytowanej ustawy Instytucja Zarządzająca odpowiada za wybór 

projektów, które będą dofinansowane w ramach Regionalnych Programów Operacyjnych. Realizacja 
Działania 1.6 w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 
odbywa się na zasadach jednostopniowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym. 

 
W myśl Regulaminu Konkursu Nr 12/I/2011, na liście rankingowej umieszczone mogą być 

projekty, które pozytywnie przeszły etap oceny merytorycznej. 
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował o przyznaniu dofinansowania  

3 projektom na kwotę 2 075 661,00 zł i ustaleniu kolejności na liście zgodnie z punktacją przyznaną 
przez Komisje Oceny Projektów. Lista projektów wyłonionych do dofinansowania znajduje się w 
Załączniku Nr 1 do uchwały. 

 
Wybór do dofinansowania projektów ujętych na liście następuje w drodze uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego. W związku z tym, zasadne jest podjęcie uchwały przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie wyboru wniosków o dofinansowanie dla Działania 1.6 
„Rozwój sieci i kooperacji” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013, Konkurs Nr 12/I/2011. 

 
 

Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 

 



Lp. Nazwa Beneficjenta Tytuł wniosku

1
Nickel Technology Park Poznań 

Sp.z o.o.

ICE (Improving Customer Experience)  - budowa 
powiązania w ramach kompleksowej oferty usług 

biznesowych w Wielkopolsce.

2
Wielkopolski Instytut Jakości 

Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Rozwój i promocja Powiązania kooperacyjnego marketingu 
i reklamy

3
Pro Design Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością
Rozwój Wielkopolskiego Klastra - Innowacyjny Dom - etap 

II 

SUMA:

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1453/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2011 r. 

Lista rankingowa wniosków do dofinansowania dla Dział ania 1.6 - Rozwój sieci i kooperacji



Kwota z EFRR 

228 480,00 zł

604 401,00 zł

1 242 780,00 zł

   2 075 661,00 zł 

du Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2011 r. 

Lista rankingowa wniosków do dofinansowania dla Dział ania 1.6 - Rozwój sieci i kooperacji


	1453
	1453_zal

